PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

ESTADO 1W MATO GROSSO DO SUL

DECRETO 191136/94

NOMEJA OCUPANTE DE CARGO

DE PROVIMENTO EM COMJSSAO

QUE ESPECIFICA'.

DR... JOSE CARLOS DA SILVA, Prefeito Municipal 	de

Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçöes

legais,

D E C R .E T A:

Art. 19 - rica nomeada a contar de 01 de abril de

1.994, a servidora MARCIA ELIANE PAIVA, Para ocupar o cargo de provi

mento em comissao de Assessor de Gabinete, Simbolo DAS-5, corn obser

v8ncia dos quantitativos estabelecidos nos Anexos do Decreto nQ 1005

93, e concede Gratificaçao de 100% (cern por cento) sobre o vencimen-

to base.

Art. 2 - Este Decreto entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposiçOes em conträrio.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUN-

DO NOVO, ESTADO DE MATOGROSSO DO SUL, ADS ONZE DIAS DO MES DE ABRIL

DE UM MIL NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO.

Cc 	 cc

'i)r7José Carlos da Si 1v

PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICAGO NO ciAr;to ORCIAL

DO MUNK PlO t2 Ü3et4'
DO CONE SUL"

$ Lt/